
UCHWAŁA NR XXIV/321/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawa z dnia 21 listopada 2008 r.                 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1282). oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2018 r. poz.2432)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wejherowo, z dniem 28 kwietnia 2021 r. odwołuje się Pana Witolda 
Ciemięgę  ze stanowiska Skarbnika Gminy Wejherowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678AA956-F98D-4628-A257-60A3A934F425. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


